[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]21.12.2022

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]132-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении Карты комплаенс – рисков в администрации Невьянского городского округа на 2023 год и Плана мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства
в администрации Невьянского городского округа на 2023 год

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением администрации Невьянского городского округа от 25.05.2021 № 746-п                        «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Невьянского городского округа (антимонопольном комплаенсе)», руководствуясь статьей 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Карту комплаенс – рисков в администрации Невьянского городского округа на 2023 год (приложение № 1).
2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Невьянского городского округа на 2023 год (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа
	[bookmark: _GoBack]
	А.А. Берчук

image1.wmf